EDITAL Nº 53 /2015 – COPESE-UFT, DE 02/12/15

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO

CARGO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 2015-5

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Comissão Permanente de

Seleção (COPESE) torna público o Resultado Final e Homologação do Resultado Final da

Seleção Pública Simplificada para provimento de vagas no cargo de Professor Substituto 2015-5,

objeto do Edital nº 51/2015, de 29 de  outubro de 2015.

1- DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Câmpus: Araguaína

1. Código 2: Medicina Veterinária

1.1. Área / Disciplina: Diagnóstico por Imagem/Radiologia/Técnica Cirúrgica Veterinária

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ANA PAULA ARAUJO COSTA 5,25 2,85 4,79 12,89 1ª

2. Código 3: Geografia

2.1. Área / Disciplina: Geografia Econômica/Geografia do Tocantins/Geografia da Amazônia/Estágio Supervisionado no Ensino Fundamental

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

DÉBORA ASSUMPÇÃO E LIMA 5,38 2,55 5,75 13,68 1ª

Câmpus: PALMAS

3. Código 4: Ciências da Computação

3.1. Área / Disciplina: Cálculo Diferencial e Integral I/ Cálculo Diferencial e Integral II/ Cálculo Numérico/ Cálculo Vetorial e Otimização

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ONÉSIMO RODRIGUES PEREIRA 5,00 0,45 5,50 10,95 1ª

4. Código 5: Medicina.

4.1. Área / Disciplina: Saúde da Família/ Saúde do Adulto/ Saúde da Mulher/ Saúde da Criança/ Saúde do Idoso/ Internato Médico.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ADELMO AIRES NEGRE 6,00 2,85 4,67 13,52 1ª

5. Código 6: Licenciatura em Teatro

5.1. Área / Disciplina: Técnicas de Expressão Vocal e Canto/ Linguagem Musical/ História da Arte

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

MARILDA BUZZINI CARVALHO 5,50 4,30 5,67 15,47 1ª

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

Quadra 109 Norte, AV. NS -15, ALCNO 14 – Plano Diretor Norte

                                                                  | 77016-524 | Palmas/TO

                    (63) 3232-8545 | www.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

LUCAS DE PAULA BARBOSA 5,25 2,05 5,58 12,88 2ª

Palmas, 02 de dezembro de 2015.

Márcio Silveira

Reitor